
Raiffeisen Markt              
Bad Rappenau, Eppingen, Sinsheim u. Gemmingen

Eppingen     Bad Rappenau
Meckesheim     Sinsheim    www.krz-eg.de
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Samtrot 
Glühwein
mit erlesenen 
Gewürzen
0,75 l      

2,39€

 1 l = € 3,19

Trollinger
mit Lemberger
QbA
auch trocken
1 l      

3,79€

zzgl. Pfand

Lemberger
Weißherbst
QbA
auch trocken 
1 l      

4,49€

Secco
0,75 l      

4,49€

 1 l = € 5,99

Secco Plus
0,75 l      

4,79€

 1 l = € 6,39

Klosterhof
Lemberger
Blanc de Noir
QbA
0,75 l      

4,99€

 1 l = € 6,65

Clarus
weißgekeltert
QbA
auch trocken 
1 l      

3,79€

zzgl. Pfand

Lemberger
Likör
20 % vol. 
0,5 l      

9,99€

 1 l = € 19,98

mit einmaligen Sonderpreisen
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zzgl. Pfand
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